
 
 

UCHWAŁA NR 131/XII/25 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr 117/XI/25  Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu 

nowosądeckiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                     
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439,1572, z 2023 r. poz. 2005) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 117/XI/25 Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie 
powiatu nowosądeckiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 2652) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 5. 1. Kontrolujący dokonuje kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. Podstawę 
przeprowadzenia kontroli stanowi pisemne upoważnienie wydane przez Starostę Nowosądeckiego zawierające 
imię i nazwisko kontrolującego, nazwę i adres kontrolowanej jednostki, nazwę i adres organu prowadzącego 
jednostkę, przedmiot/zakres kontroli, termin jej przeprowadzenia oraz termin ważności upoważnienia. 

2. Kontrolujący powiadamia organ prowadzący o planowanym terminie kontroli co najmniej na 14 dni 
przed terminem kontroli. 

3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla każdej ze stron, który podpisują kontrolujący i kontrolowany. 

4. Umotywowane zastrzeżenia co do ustaleń zawartych w protokole organ prowadzący lub kontrolowany 
podmiot wnosi na piśmie w terminie 7 dni od otrzymania protokołu. 

5. W przypadku odmowy podpisania protokołu przez osobę reprezentującą kontrolowany podmiot, protokół 
podpisują kontrolujący z adnotacją o odmowie jego podpisania wskazującą przyczyny odmowy. Kontrolujący 
przekazują organowi prowadzącemu kontrolowany podmiot jeden egzemplarz protokołu. 

6. Dniem zakończenia kontroli jest dzień podpisania albo odmowy podpisania protokołu." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3184



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3184


	UCHWAŁA NR 131/XII/25 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


		2025-05-16T11:56:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




